
UCHWAŁA NR IV/41/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej w Piotrkowie Kujawskim za 
2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 3 ust. 1 pkt 7 i art. 53 ust.1 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013r. poz. 330, poz. 613, z 2014r. poz. 768, poz. 1100, z 2015r. 
poz. 4) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej w Piotrkowie Kujawskim za 2014 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: SAVSQ-NWAQU-BGURO-RQVRS-HLNYA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa przytoczonymi w uchwale organ powołujący instytucję kultury 
zatwierdza roczne sprawozdania finansowe tej instytucji. W związku z powyższym Biblioteka Publiczna 
w Piotrkowie Kujawskim przedkłada do zatwierdzenia sprawozdanie finansowe za 2014 rok, na które składają 
się następujące dokumenty: 

- bilans, 

- rachunek zysków i strat, 

- zestawienie zmian funduszu jednostki, 

- sprawozdanie opisowe. 

Ze względu na to, że Biblioteka Publiczna w Piotrkowie Kujawskim w roku obrotowym poprzedzajacym 
rok, za który sporządzono sprawozdanie nie przekroczyła granicy dwóch z trzech wielkości, o których mowa 
w art. 64 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U z 2013 r. poz. 330, poz.613, 
z 2014r. poz. 768, poz. 1100, z 2015r. poz.4), sprawozdanie finansowe za 2014 rok nie podlega badaniu 
przez biegłego rewidenta.

Id: SAVSQ-NWAQU-BGURO-RQVRS-HLNYA. Podpisany Strona 2




